第十届“挑战杯”华南师范大学学生创业计划竞赛
作品诚信承诺书
	申报者情况
	排序
	姓名
	在读学历
	所在学院（单位）、年级、专业

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	指导教师
	排序
	姓名
	职称
	所在学院（单位）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	学术诚信承诺
	本人对申报作品拥有完全知识产权，不存在抄袭、剽窃他人成果的行为。如果有违规行为，团队愿意承担一切责任，接受相关的处理。
团队已依据贡献程度确定成员及指导教师的先后排名顺序，全体成员及指导教师对此无异议。本项目承诺负责人仅申报1个项目，其他成员参加不超过2个项目。
团队全体成员签名：

指导教师签名：
（学院公章）                              年   月   日
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申 报 者 情 况  排序  姓名  在读学历  所在学院（单位）、年级、专业  

1     
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学 术 诚 信 承 诺  本人对申报作品拥有完全知识产权，不存在抄袭、剽窃他人成 果的行为。 如果有违规行为，团队愿意承担一切责任，接受相关的 处理。   团队已依据贡献程度确定成员及指导教师的先后排名顺序，全 体成员及指导教师对此无异议。 本项目承诺负责人仅申报 1 个项目， 其他成员参加不超过 2 个项目。   团队全体成员签名：     指导教师签名：   （学院公章）                                 年     月     日  

 

